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¿Requiere acción?ANALISIS (REALIZAR ACORDE A LA FRECUENCIA DE MEDICIÓN; IDENTIFICAR CAUSAS QUE 

PROVOCARON EL NO CUMPLIMIENTO DEL INDICADOR)
PLAN DE ACCIÓN PARA MEJORAR CUMPLIMIENTO DEL INDICADOR

Denominador

Fuente del denominador

Numerador

Fuente del Numerador

TIPO DE INDICADOR
CÓDIGO DE INDICADOR

COMPONENTES DE FORMULA DE CÁLCULO

META OBJETIVO

TOMA DE DATOS Y GRÁFICA DEL INDICADOR

Unidad de medida Frecuencia de medición Responsable de la medición

FORMULA DE CÁLCULO 

Responsable del análisis Actores Interesados en el Resultado

NOMBRE DEL INDICADOR

DEFINICION DEL INDICADOR

VERSION: 02

MACROPROCESO RESPONSABLE DEL MACROPROCESO

PROCESO RESPONSABLE DEL PROCESO

VIGENCIA: Noviembre 2024

CODIGO: FT-GC-026

ESE UNIVERSITARIA DEL ATLÁNTICO
FORMATO DE FICHA TECNICA DE INDICADORES

SEDE

#¡VALOR!

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC


